
UCHWAŁA NR 273/2020 
ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 09 listopada 2020 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy 

dydaktycznych i sprzętu do pracowni szkolnych w projekcie „Podniesienie kwalifikacji 

i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego”, realizowanego ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920)  w związku z art. 18 ust. 1 i art. 19 ust. 3 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) oraz 
Zarządzenia nr 7/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20.02.2019r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Przetargowej,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie  postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pomocy dydaktycznych 

i sprzętu do pracowni szkolnych w projekcie „Podniesienie kwalifikacji i kompetencji 

zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego”, realizowanego ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb 

rynku pracy, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 2. Postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzi komisja przetargowa 
powołana Zarządzeniem nr 7/2019  Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
20.02.2019r.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                  

Podpisy Członków Zarządu:   Starosta 
 
1. Sławomir Kryger 
 

 
……………………………. 

 
Feliks Łaszcz 

 
2. Włodzimierz Ignasiński 

 
……………………………. 
 

  

 
3. Jan Pertek 
 

 
……………………………. 
 
 

  

4. Waldemar Pawłowski …………………………….   



                                               

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR 273/2020  

ZARZĄDU POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 09 listopada 2020 roku 

 
 

W związku z realizacją przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki projektu pn. „Podniesienie 

kwalifikacji i kompetencji zawodowych uczniów i uczennic szkół zawodowych powiatu 

czarnkowsko-trzcianeckiego”, realizowanego ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 

Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku 

pracy, Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego zaplanowano do realizacji  

w ramach zadań projektu wyposażenie pracowni zawodowych w Zespole Szkół  

w Czarnkowie, Zespole Szkół Technicznych w Trzciance i Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Czarnkowie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


